



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODDĚLENÍ INFORMATIKY**

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje / linka

Datum

**Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1**

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, IČO: 00231223, zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadané v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

**„Poskytnutí služeb spojených s tiskovým prostředím“**

poskytuje, na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou obdržel v průběhu lhůty pro podávání nabídek, následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

**Dotaz č. 1:**

V Příloze č. 1 - Technická specifikace zboží Kategorie zařízení č. 1 a Kategorie zařízení č. 2 požadujete:

- a. Rozlišení tisku 1200x2400 dpi
- b. Systémovou paměť 8GB

Jsou výše uvedené parametry nezbytně nutné pro vaše potřeby?

**Odpověď:**

*Zadavatel trvá na uvedených požadavcích na technické parametry pro rozlišení tisku a systémovou paměť. Technické požadavky byly stanoveny s ohledem na záměr pořízení modelů tiskáren určených pro vyšší produktivitu s vysokou kvalitou tisku a pro plánované užití jsou tyto parametry nezbytné. Zařízení budou využívána mimo jiné k tisku propagačních a jiných dokumentů, nejenom pro vnitřní potřebu úřadu, u kterých je požadována vysoká kvalita tisku. Systémová paměť je vzhledem k předpokladu náročnosti těchto tiskových sestav a vzhledem k životnosti stroje, respektive potencionálnímu konci pronájmu až za 9 let*

*adekvátní. Nechceme se dostat do stavu, že za několik let bude menší systémová paměť nedostačující.*

**Dotaz č. 2:**

V Příloze č. 1- Technická specifikace zboží je mezi dalšími požadavky uvedeno:

- a. SW část tiskové techniky musí umožňovat autentifikaci uživatele přes čipovou kartu, PIN nebo uživatelské jméno a heslo
- b. Tisk „on behalf of“ (tiskovou úlohu musí být možné poslat za/na jiného uživatele, který musí být schopen po autentifikaci vytisknout úlohu na jakémkoli zařízení v rámci sítě zadavatele)

Požadujete i jiné funkcionality SW, který má být součástí dodávky?

***Odpověď:***

***Zadavatel nepožaduje žádné jiné funkcionality, než jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.***

**Dotaz č. 3:**

V Příloze č. 1- Technická specifikace zboží je mezi dalšími požadavky uvedeno:

Tisková technika musí u zařízení umožnit skenování OCR.

Má být OCR součástí dodávky, nebo je zde uvedeno pouze schopnost zařízení OCR podporovat?

***Odpověď:***

***Zadavatel požaduje OCR jako součást dodávky.***

**Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek:**

V souvislosti s poskytnutím dodatečné informace přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel tedy ruší stanovený termín konce lhůty pro podání nabídek **22. května 2019 do 10:00 hodin** a nově stanoví termín konce lhůty pro podání nabídek na **24. května 2019 do 10:00 hodin**.

Bc. Petr Loučka  
Tajemník